Samodzielny Publiceny Zakiad Opieki Zdrowotne]
§2 - 800 Kolo, ul. Ksiecia Jozefa Poniatowskiego 25

Kolo, dnia 03.11.2021
SPZ0OZ.DSM-ZP.240.22 2021

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyezy postepowania: ,Dostawa sprzetu medyrznego jednorazowege | wislorazowego
uiytku”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych
{Dz.U. 2019 poz. 2019 zm ) informuje o pytaniach i odpowiedziach:

Pytanie ] Pakiet nr 18:

Czy Zamawiajacy w pozycji | dopuscei zaoferowanie klipsownicy o szerokoscei rozwarcia ramion 16
mn.

Odpowiedz: Zgodnie 2 SWZ

Pytanie 2 Pakiet nr 18:

Czy Zamawiajacy w pozycji | dopudei zaoferowanie klipsownicy o Srednicy 2,6 mm, rozwarcie ramion
klipsa 15 mm, cewnik bez oslony zewnetrznej i teflonu.

Qdpowiedz: Zgodnie 2 SWZ

Pyianie 3 Pakiet ur 18:

Czy Zamawiajacy w pozyciji 2, 3 1 5 dopusci zaoferowanie petli o Srednicy 2,4 nun. o dtugoset 240
e, 7 uchwytem skalowanym co 10 mm.

Odpowiedz: Tak. dopuszcza

Pytanie 4 Pakiet nr 18:
Czy Zamawiajgey w pozycji 4 dopusdel zaoferowanie petli o Srednicy 10 mm.
Odpowied?: Tak. dopuszeza

Pyianie § Pakief nr 18:
Czy Zamawiajacy w pozycjl 7 dopusei zaoferowanie igly o Srednicy ostonki 2.4 mm.
Odpowied7: Tak dopuszeza

Pvtanie 6 Pakiet av 18:

Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusei zaoferowanie igly o Srednicy ostrza 0,6 mm, dlugos¢ ostrza 6
mm. srednica ostonki 2.4 mm.

QdpowiedZ: Zeodnie z SWZ,

Pytanie 7 Pakict ny 18:

Czy Zamawiajgey w pozyeji 11 dopusei zaoferowanie szezotek o diugodci cewnika 230 cm. 3 glowki
czyszezace na cewniku, kazdy kontec zakoticzony oliwka.

OdpowiedZ: Tak. dopuszcza




Pyianie 8 Pakiet ur 18:

Czy Zamawiajacy w pozycji 16 dopusei zaoferowanie wielorazowych chwytakéw  z cewnikient sred-
aicy 2,3 mun. db. 2300mm.

OdpowiedZ: Zoodnie 7z SW7

Pyianie 8 Pakict nr 19:

Czy Zamawiajacy w pozycii 1 dopuscl zaoferowanie worka o pojemnosci 300 ml, 2 mocnym doem.
Qdpowiedz; Zeodnie z SW/

Pvtanie 10 Pakiet nr 19:

Czy Zamawiajacy w pozycii 2 dopusci zaoferowanie staplerdw o $redoicy glowki 21,24, 26,2931 32
mm, stapler o $rednicy 24 1 26 mm 7 pelnym prostym stozkiem z otworem do zabezpieczenia szwem.
wysokos$¢ zszywki otwarte] 4.5 mm  dla Srednicy 21 mm 1 24 mm, wysoko$é zszywki 5,0 mm dla po-
zostatyeh srednic.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11 Pakiet ny I
Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusdcei zaoferowanie staplera o diugosci zszywania 65 mim.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Pytanie 12 Pakict nr 19:
Czy Zamawiajgcy w pozycji 35dopudci zaoferowanie staplera o dhugosci zszywania 85 mm.
Odpowied7: Zgodnie z SWZ

Pyvtanie 13 Pakiet nr 19:
Czy Zamawiajgcy w pozycji 7 dopusei zaoferowanie staplera 45 § 60 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWL

Zgodnie 7 art. 284 ust.3 ustawy Prawo zaméwiceti publicznych (Dz.u.2019r, poz.2019 ze
zm.),Zamawiajacy informuje. ze ulegajg zmianic nizej wymienione terminy:

1) Termin zwigzania oferta: 08.12.2021

2} Termin ziozenia ofert: 09.11.2021r godz. 10.00

3) Termin otwarcia ofert: 09.11.2021r godz. 10.30




